
Załącznik nr 2
do projektu Uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia roku

Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2010 roku

w złotych

1)2.

010

020

600

Ko/d/.

01008

01010
01030
01095

02095

60013
60014
60016

fSa/wa pod/iałkł klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Infrastrukura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Drogi publiczne powiatowe
Drogi publiczne gminne

Plan na
2010 rok

688 000

119000

540 000
11 000
18000

10500
10500

4 627 000
100000
315000

4212000

•'•SH™ . . . . . . '• .. . : ' • ' . ' • ' ' : . : ;-::;':;:::: ';';:; :;:;:;;;z:tegor -v '•-•.;••.-•• ...-:• i .-;;. .-- ;.;.:•.• . . . . . . . . . . -;..;. . •• • - ' . ; ; - • " " ; - ' ; " • ' • • • • : " •'••?•-

: . . ::;;;. ;- ; ; ;•; ' ; >y tymr •;••'

Wydatki
•bieżące

148 000
119000

11 000
18000

10500
10500

480 000
-
-

480 000

Wydatki jednostek
•-budżetowych;.

\\ > na<;r. i
składki ud tiicli

uaiif/iittc

59500
59500

-
-

-
-

-
-
-
-

Vv<|;,|tó

/.w iij/jino /
rfali/acja r-adań

statUt(t\vycii .

77500
59500

-
18000

10500
10500

480 000
-
-

480 000

Dotsieje na
zadania
bieżące

11000
-

11 000
-

-
-

-
-

-
•'

Świadczenia
na rxecz

osób
Fłzyc/meh

_

-

-
-

-

-

-

-

-
-

"\Vj, JjttM.na ;
1 nwraiii v

fm łWOwdHC i.
-uttzia f m ściMfKBM,
a _k(ń ^ ch mów n w

iiil.;5 ł^(J pkl 2 i 3
u<la»\ onnanwcli

|>H l l t /nul i»--

rca)KH( j<j /jt1;itj

M

-

-

-

-

-

-

-

-

-

W y d a t k i /
tytułu

gwarancji i
poręczeń

-

Wydatki na
obsługę
długu

-

..Wydatki'";
majątkowe

540 000
-

540 000
-
-

-
-

4 147 000
100000
315000

3 732 000



630

700

710

750

751

63001

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

75011
75022
75023
75045

75075
75095

TURYSTYKA

turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
Pozostała działalność
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Opracowania geodezyjne i
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Rady gmin
Urzędy gmin
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Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN. NIEPOS.
OSÓB. PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart., kredytów i
pożyczek j. s.t.
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

OŚWIATA I
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Szkoh podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Przedszkola
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Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała działalność
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ube/p. emerytalne i
rentowe z ubezp.społ.
Składki na ubezp.zdrowotne
opł./a osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ. oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezp.emerytalne i rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Ośrodki pomocy społecznej
Pozostała działalność
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
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Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
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Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
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Utrzymanie zieleni w miastach
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Pozostała działalność
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NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet.
i kluby
Biblioteki
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.fiz.i
sportu
Pozostała działalność
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